
           
Uchwała Nr XXX/201/2013 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr XX/184/05 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia  
31 marca 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2013r. 
 
 
 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 
 
 
 
 


